



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
Διεύθυνση Περιβάλλοντος
Πεντζερίδα 3, ΤΚ 14565 Αγ. Στέφανος
Τηλ.: 210 8004830
kathariotita@dionysos.gr

Άγιος Στέφανος, 5.10.2021
Αριθμ. Πρωτ.: 32741

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 32^Α ν. 4412/2016 & παρ. 1 άρ. 43 ν. 4605/2019**

**ΘΕΜΑ: ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΕΠΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
(1) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΛΟΤΟΜΙΑΣ – ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΜΕΝΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΒΙΟΑΠΟΔΟΜΗΣΙΜΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ
(2) ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΛΟΓΩ ΤΩΝ ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΠΟΥ ΕΚΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΣΤΙΣ 27-7-2021 ΚΑΙ ΣΤΙΣ 5-7/8/2021.**

Κατόπιν της υπ' αρ. 298/2021 ΑΟΕ συγκροτήθηκε Γνωμοδοτικό Όργανο (σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του άρθρου 32Α του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019), και τροποποιήθηκε με το άρ. 2 του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021) και με αρμοδιότητες ως ορίζονται στο άρθρο 221 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρ. 108 Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021), για όλες τις αναθέσεις της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος που γίνονται στα πλαίσια που ορίζει το άρθρο 32 Ν. 4412/2016.

Το γνωμοδοτικό όργανο συνεδρίασε στις 5.10.2021 προκειμένου να γνωμοδοτήσει επί των υποβληθέντων προσφορών που ελήφθησαν από σειρά εταιριών στις οποίες απεστάλη (ηλεκτρονικά) πρόσκληση με αρ. πρωτ. 32515 / 1-10-2021 (Ορθή Επανάληψη).

Το γνωμοδοτικό όργανο το οποίο αποτελείται από τους εξής υπαλλήλους του Δήμου:

1. κ. Ελεκίδη Γιώργο, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών,
2. κ. Βενιέρη Κων/νο, ΤΕ Γεωπόνων, και
3. κ. Ροκίδη Γεωργία, ΔΕ Διοικητικών.

Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Το γεγονός ότι λόγω των πυρκαγιών που εκδηλώθηκαν στον Δήμο Διονύσου στις 27-7-2021 και στις 5-7/8/2021 προέκυψαν ανάγκες εκτεταμένων αποκαταστάσεων των συνεπειών και συγκεκριμένα
 - κοπές καμένων δένδρων και βλάστησης στα ρέματα των πληγέντων περιοχών και συγκεκριμένα
 - στη Δ.Ε. Κρυονερίου
 - στο ρέμα οδού Ανοιξεως, σε μήκος 800m περίπου,
 - στο ρέμα των οδών Σεβδικίου και Βρυούλων, σε μήκος 700m περίπου,
 - στο ρέμα της οδού Καραϊσκάκη, σε μήκος 400m περίπου, και
 - στο ρέμα της οδού Θερμοπυλών, σε μήκος 450m περίπου, και
 - στη Δ.Ε. Διονύσου
 - στο ρέμα της οδού Μητροπολίτη Κυδωνιών, σε μήκος 520m περίπου.
 - κατασκευής κορμοδεμάτων για την προστασία από πλημμυρικά φαινόμενα στα ανωτέρω ρέματα,
 - καθαρισμού και απομάκρυνσης όλου του υποκείμενου καμένου ξυλώδους κεφαλαίου στα ανωτέρω ρέματα,
 - κοπής δένδρων στα πρηνή και εκατέρωθεν των επαρχιακών δημοτικών και κοινοτικών οδών,
 - κοπής και απομάκρυνσης της επικίνδυνης καμένης δασικής βλάστησης στις διαδρομές του Δήμου Διονύσου στην Οδό Αγίου Μερκουρίου από τη θέση Θέα έως το Κατσιμίδι και στην Οδό Κρυονερίου από το κέντρο Λεωνίδα έως

- τη Κοινότητα Κρουονερίου,
- ο κοπή και κλάδευσης δένδρων σε κοινόχρηστους χώρους, νησίδες, πλατείες και λοιπά συναφή σημεία, καθ' υπόδειξη και ως απαιτείται, και
 - ο αποκομιδής καμένου ξυλώδους κεφαλαίου και λοιπών συναφών βιοαποδομήσιμων προϊόντων που εναποτίθεται σε διάφορα σημεία (οδούς, κλπ) του Δήμου,
2. Το γεγονός ότι λόγω των πυρκαγιών στο Δήμο Διονύσου υπέστησαν ολική καταστροφή σημαντικά τμήματα του χαμηλού δικτύου δημοτικού φωτισμού σε πολλούς οδούς στις πληγείσες περιοχές, όπως π.χ. στο τέρμα Λεωφορείων στο Κρουονέρι και στη γύρω περιοχή, στις οδούς Βρουύλων, Σεβδικίου, Απόλλωνος, Μυρτιάς, Ανοίξεως, Αγραμπέλης, Κρουονερίου, Καραϊσκάκη, Μυκητών, Θερμοπυλών και Κυκλαμίνων στη Δ.Ε Κρουονερίου, καθώς και στις οδούς Λακωνίας, Τζαφέρη, Νεφέλης, Ζαφειράκου και Ιωαννίνων στη Δ.Ε. Αγ. Στεφάνου, κ.λπ. ενώ προκλήθηκαν πλείστες σημειακές ζημιές σε πύλαρ, πίνακες και λοιπές εγκαταστάσεις δημοτικού φωτισμού στις πληγείσες περιοχές,
 3. Τη Μελέτη Νο 57.1/2021 με τίτλο «*Προμήθεια Υπηρεσιών Υλοτομίας - Καθαρισμού Καμένων Εκτάσεων και Αποκομιδής Βιοαποδομήσιμης Ύλης*», την οποία συντάξε η Διεύθυνση Περιβάλλοντος, συνολικού ενδεικτικού ποσού 432.617,03€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%),
 4. Τη Μελέτη Νο 57.2/2021 με τίτλο «*Προμήθεια Υπηρεσίας Ηλεκτρολογικών Εργασιών Αποκατάστασης Βλαβών Δημοτικού Φωτισμού για την Αποκατάσταση Καταστροφών απο τις Δασικές Πυρκαγιές (27.7.2021 & 5-7.8.2021)*», την οποία συντάξε η Διεύθυνση Περιβάλλοντος, συνολικού ενδεικτικού ποσού 49.998,04€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%),
 5. Την Πρόσκληση με αρ. πρωτ. 32515 / 1-10-2021 (Ορθή Επανάληψη) η οποία εστάλη στις παρακάτω εταιρίες.

A/A	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	E-MAIL	ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
1	ΑΦΟΙ ΚΛΕΦΤΑΚΗ Ο.Ε.	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 27, ΡΟΔΟΠΟΛΗ Τ.Κ 14574	afoikleftaki@gmail.com	6974466878
2	ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9, ΓΑΛΑΤΣΙ, Τ.Κ. 111 46	pantpavl@yahoo.gr	2102915343, 6944552716
3	ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	Λ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ 5 ΤΚ 14575	chkiri@otenet.gr	2106212554
4	ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ	ΒΙΚΟΥ 4 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ Τ.Κ. 141 21	magou_samfo@gmail.com nikos07vigilaios@gmail.com	6974144925
5	ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΑΡΑΠΑΚΗ 56 ΚΑΛΛΙΘΕΑ Τ.Κ. 17676	info@greenconstruction.gr	6941588939, 2109525128
6	3Κ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 11 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ Τ.Κ. 14565	k.kontakis@yahoo.gr	6976277440
7	ALFA WOOD GROUP ΑΕΒΕ	Β.Ι.ΠΕ. ΛΑΡΙΣΑΣ Τ.Κ. 400 06, 7 ^ο ΧΛΜ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΑΥΡΑΝΕΩΝ Τ.Κ. 51100	ggri1980@yahoo.gr	6936172518
8	ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	ΠΛ. ΟΜΟΝΟΙΑΣ 2 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ	nikolaidifyta@gmail.com	6946333083, 6972724946, 6975409131
9	ΑΡΠΕΔΩΝ ΙΚΕ	ΙΩΝΙΑΣ 80, ΑΛΙΜΟΣ Τ.Κ. 17456	info@arpedon.gr	2109933536

6. Τις προσφορές που υποβλήθηκαν από τις ανωτέρω εταιρίες, συνηπολογίζοντας τις όποιες εκπτώσεις προσφέρθηκαν, και οι οποίες τελικά διαμορφώνονται ως ακολούθως:

1) ΑΦΟΙ ΚΛΕΦΤΑΚΗ Ο.Ε.

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	JCB	ΗΜΕΡΑ	30	278,00 €	8.340,00 €
2	ΑΡΠΑΓΗ	ΗΜΕΡΑ	10	322,00 €	3.220,00 €
3	ΤΣΑΠΑ	ΗΜΕΡΑ	45	355,00 €	15.975,00 €
4	ΦΟΡΤΗΓΟΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	60	257,00 €	15.420,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	42.955,00 €
				ΦΠΑ 24%	10.309,20 €
				ΣΥΝΟΛΟ	53.264,20 €

2) ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3ΜΕ ΕΡΓΑΤΗ	ΗΜΕΡΑ	112	324	36.288,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	36.288,00 €
				ΦΠΑ 24%	8.709,12 €
				ΣΥΝΟΛΟ	44.997,12 €

3) ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΟΙΚΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ	187,8	182,33 €	34.241,03 €
ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΡΕΜΑΤΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ	108,7	202,43 €	22.003,90 €
ΚΟΡΜΟΔΕΜΑΤΑ	ΜΕΤΡΟ	5740	1,40 €	8.053,28 €
ΚΟΠΗ ΔΕΝΤΡΟΥ	ΤΜΧ	150	55,02 €	8.253,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	72.551,21 €
			ΦΠΑ 24%	17.412,29 €
			ΣΥΝΟΛΟ	89.963,49 €

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
-------	--------------------	---------------------	----------	------------------	---------	---------------

ΤΥΠΟΥ JCB	ΗΜΕΡΑ	260,40 €	45	11.718,00 €	2.812,32 €	14.530,32 €
ΤΣΑΠΑ	ΗΜΕΡΑ	334,80 €	35	11.718,00 €	2.812,32 €	14.530,32 €
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	241,80 €	90	21.762,00 €	5.222,88 €	26.984,88 €
ΤΕΧΝΙΤΗΣ	ΗΜΕΡΑ	156,98 €	40	6.279,36 €	1.507,05 €	7.786,41 €
ΒΟΗΘΟΣ (ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ)	ΗΜΕΡΑ	125,29 €	40	5.011,58 €	1.202,78 €	6.214,36 €
				56.488,94 €	13.557,35 €	70.046,29 €

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ	
1	ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	240	159,228 €	38.214,72 €	
					ΣΥΝΟΛΟ	38.214,72 €
					ΦΠΑ 24%	9.171,53 €
					ΣΥΝΟΛΟ	47.386,25 €

4) ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ	
1	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΡΩΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3ΜΕ ΕΡΓΑΤΗ	ΗΜΕΡΑ	13	323,00 €	4.199,00 €	
2	ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΕΩΣ 24Μ	ΗΜΕΡΑ	55	279,00 €	15.345,00 €	
					ΣΥΝΟΛΟ	19.544,00 €
					ΦΠΑ 24%	4690,56 €
					ΣΥΝΟΛΟ	24.234,56 €

5) ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ	
1	ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΕΩΣ 24Μ	ΗΜΕΡΑ	57	279	15.903,00 €	
					ΣΥΝΟΛΟ	15.903,00 €
					ΦΠΑ 24%	3.816,72 €
					ΣΥΝΟΛΟ	19.719,72 €

6) 3Κ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
-----	-------	-----------	----------	------	--------

1	ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	240	115,00 €	27.599,52 €
				ΣΥΝΟΛΟ	27.599,52 €
				ΦΠΑ 24%	6.623,88 €
				ΣΥΝΟΛΟ	34.223,40 €

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3ΜΕ ΕΡΓΑΤΗ	ΗΜΕΡΑ	100	322,00 €	32.200,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	32.200,00 €
				ΦΠΑ 24%	7.728,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	39.928,00 €

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΟΙΚΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	187,8	184,91 €	34.726,09 €
2	ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΡΕΜΑΤΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	108,7	205,29 €	22.315,02 €
3	ΚΟΡΜΟΔΕΜΑΤΑ	ΜΕΤΡΟ	5740	1,42 €	8.150,80 €
4	ΚΟΠΗ ΔΕΝΤΡΟΥ	ΤΜΧ	150	55,80 €	8.370,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	73.561,91 €
				ΦΠΑ 24%	17.654,85 €
				ΣΥΝΟΛΟ	91.216,76 €

7) ALFA WOOD GROUP ΑΕΒΕ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	240	118,54 €	28.448,74 €
				ΣΥΝΟΛΟ	28.448,74 €
				ΦΠΑ 24%	6.827,70 €
				ΣΥΝΟΛΟ	35.276,43 €

8) ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	112	321,00 €	35.952,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	35.952,00 €

ΦΠΑ 24%	8.628,48 €
ΣΥΝΟΛΟ	44.580,48 €

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ	
1	ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΟΙΚΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	187,8	196,84 €	36.966,55 €	
					ΣΥΝΟΛΟ	36.966,55 €
					ΦΠΑ 24%	8.871,97 €
					ΣΥΝΟΛΟ	45.838,52 €

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ	
1	ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	240	123,84 €	29.721,60 €	
					ΣΥΝΟΛΟ	29.721,60 €
					ΦΠΑ 24%	7.133,18 €
					ΣΥΝΟΛΟ	36.854,78 €

9) ΑΡΠΕΔΩΝ ΙΚΕ

ΣΥΝΟΛΟ Ηλεκτρολογικών Εργασιών Αποκατάστασης Βλαβών Δημοτικού Φωτισμού	35.928,09€
ΦΠΑ 24%	8.622,74€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	44.550,83€

ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ

για την ανάθεση των παρακάτω προμηθειών υλικών και υπηρεσιών στους παρακάτω οικονομικούς φορείς ως εξής:

Για την Μελέτη Νο 57.1/2021 με τίτλο «Προμήθεια Υπηρεσιών Υλοτομίας - Καθαρισμού Καμένων Εκτάσεων και Αποκομιδής Βιοαποδομήσιμης Ύλης»

1. Στην εταιρεία **ΑΦΟΙ ΚΛΕΦΤΑΚΗ Ο.Ε.**, 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 27, ΡΟΔΟΠΟΛΗ, 111 46, 6974466878, afokleftaki@gmail.com, για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως ακολούθως:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
Μ.Ε JCB	ΗΜΕΡΑ	278,00 €	30	8.340,00 €	2.001,60 €	10.341,60 €
ΑΡΠΑΓΗ	ΗΜΕΡΑ	322,00 €	10	3.220,00 €	772,80 €	3.992,80 €
Μ.Ε. ΤΣΑΠΑ	ΗΜΕΡΑ	355,00 €	45	15.975,00 €	3.834,00 €	19.809,00 €
ΦΟΡΤΗΓΟ	ΗΜΕΡΑ	257,00 €	60	15.420,00 €	3.700,80 €	19.120,80 €
				42.955,00 €	10.309,20 €	53.264,20 €

2. Στην εταιρεία **ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ**, ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9, ΓΑΛΑΤΣΙ, 14574, 2102915343, 6944552716, pantpavl@yahoo.gr, για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως ακολούθως:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΑΡΠΑΓΗ	ΗΜΕΡΑ	324,00 €	112	36.288,00 €	8.709,10€	44.997,12 €

3. Στην εταιρεία **ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ**, ΑΡΑΠΑΚΗ 56 ΚΑΛΛΙΘΕΑ ,17676, 6974144925, chkiri@otenet.gr, για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως ακολούθως:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3ΜΕ ΕΡΓΑΤΗ	ΗΜΕΡΑ	323,00 €	13	4.199,00 €	1.007,76 €	5.206,76 €
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΕΩΣ 24Μ	ΗΜΕΡΑ	279,00 €	55	15.345,00 €	3.682,80 €	19.027,80 €
				19.544,00 €	4690,56 €	24.234,56 €

4. Στην εταιρεία **ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ**, Λ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ 5, 14575, 2106212554, magou_samfo@hotmail.com nikos07vitzilaios@gmail.com, για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως ακολούθως:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΥΠΟΥ JCB	ΗΜΕΡΑ	260,40 €	45	11.718,00 €	2.812,32 €	14.530,32 €
ΤΣΑΠΑ	ΗΜΕΡΑ	334,80 €	35	11.718,00 €	2.812,32 €	14.530,32 €
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	241,80 €	90	21.762,00 €	5.222,88 €	26.984,88 €
ΤΕΧΝΙΤΗΣ	ΗΜΕΡΑ	156,98 €	40	6.279,36 €	1.507,05 €	7.786,41 €
ΒΟΗΘΟΣ (ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ)	ΗΜΕΡΑ	125,29 €	40	5.011,58 €	1.202,78 €	6.214,36 €
				56.488,94 €	13.557,35 €	70.046,29 €

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΟΙΚΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ	187,8	182,33 €	34.241,03 €

ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΡΕΜΑΤΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ	108,7	202,43 €	22.003,90 €
ΚΟΡΜΟΔΕΜΑΤΑ	ΜΕΤΡΟ	5740	1,40 €	8.053,28 €
ΚΟΠΗ ΔΕΝΤΡΟΥ	ΤΜΧ	150	55,02 €	8.253,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	72.551,21 €
			ΦΠΑ 24%	17.412,29 €
			ΣΥΝΟΛΟ	89.963,49 €

5. Στην εταιρεία **ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.**, ΒΙΚΟΥ 4 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ, 141 21, 6941588939, 2109525128, Info@greenconstruction.gr, για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως ακολούθως:

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΕΩΣ 24Μ	ΗΜΕΡΑ	57	279	15.903,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	15.903,00 €
				ΦΠΑ 24%	3.816,72 €
				ΣΥΝΟΛΟ	19.719,72 €

6. Στην εταιρεία **3Κ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ**, 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 11 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 14565, 6976277440, k.kontakis@yahoo.gr, για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως ακολούθως:

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	240	115,00 €	27.599,52 €
				ΣΥΝΟΛΟ	27.599,52 €
				ΦΠΑ 24%	6.623,88 €
				ΣΥΝΟΛΟ	34.223,40 €

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3ΜΕ ΕΡΓΑΤΗ	ΗΜΕΡΑ	100	322,00 €	32.200,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	32.200,00 €
				ΦΠΑ 24%	7.728,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	39.928,00 €

7. Στην εταιρεία **ALFA WOOD GROUP ΑΕΒΕ**, Β.Ι.ΠΕ. ΛΑΡΙΣΑΣ, 400 06, 7° ΧΛΜ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΑΥΡΑΝΕΩΝ, 51100, 6936172518, ggri1980@yahoo.gr, για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως:

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
-----	-------	-----------	----------	------	--------

1	ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ – ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	240	118,54 €	28.448,74 €
				ΣΥΝΟΛΟ	28.448,74 €
				ΦΠΑ 24%	6.827,70 €
				ΣΥΝΟΛΟ	35.276,43 €

8. Στην εταιρεία **ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ**, ΠΛ. ΟΜΟΝΟΙΑΣ 2 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 6946333083, 6972724946, 6975409131, nikolaidifyta@gmail.com, για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως ακολούθως:

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	112	321,00 €	35.952,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	35.952,00 €
				ΦΠΑ 24%	8.628,48 €
				ΣΥΝΟΛΟ	44.580,48 €

9. Στην εταιρεία **ΑΡΠΕΔΩΝ ΙΚΕ** για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με έκπτωση 1% επί των τιμών του ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης 51.2 για την προμήθεια υπηρεσίας ηλεκτρολογικών εργασιών αποκατάστασης βλαβών δημοτικού φωτισμού με συνολική τιμή ως ακολούθως:

ΣΥΝΟΛΟ Ηλεκτρολογικών Εργασιών Αποκατάστασης Βλαβών Δημοτικού Φωτισμού	35.928,09€
ΦΠΑ 24%	8.622,74€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	44.550,83€

Το σύνολο των ανωτέρω αναθέσεων ποσού με α/α 1 – 8 είναι 456.233,69 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% είναι εντός του προϋπολογισμού της Μελέτης 57.1B και το σύνολο της ανάθεσης με α/α 9 είναι 44.550,83€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% είναι εντός του προϋπολογισμού της Μελέτης 57.2.

Η Επιτροπή Γνωμοδότησης

Γ. Ελεκίδης	Κ. Βενιέρης	Ροκίδη Γεωργία
-------------	-------------	----------------

Εσ. Διανομή

Κ. Δήμαρχο Διονύσου

Δ/ση Οικονομικών Υπηρεσιών / Τμήμα Προμηθειών

Δ/ση Περιβάλλοντος